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Sukces Brzeska na 42. Międzynarodowych
Targach Sztuki Ludowej w Krakowie

W minioną środę, 22 sierpnia na krakowskim Rynku z okazji targów sztuki ludowej zaprezentowały się
wspólnie dwie gminy – Brzesko i  Bochnia. Tysiące turystów  oraz mieszkańców Krakowa i Małopolski 
podziwiało  wyroby rękodzieła, słuchało koncertów, oklaskiwało  występy zespołów folklorystycznych i grup
śpiewaczych. Kolejny raz Brzesko podbiło serca publiczności.

W tym roku z wyrobami rękodzieła gminę reprezentowały panie Anna Kozub  z obrazami  wykonanymi
haftem krzyżykowym (KGW Tradycja w Jadownikach) , Maria Karaś - decoupage (Porębskie Towarzystwo
Społeczno-Kulturalne w Porębie Spytkowskiej), Maria Góra i Iwona Tomasik - decoupage (Stowarzyszenie
Społeczno-Kulturalne Wsi Mokrzyska).

Muzyczną promocję zapewniły Grupa Śpiewacza  Jadowniczanie  oraz ZPiT Krakowiacy Ziemi Brzeskiej. 
Grupa Śpiewacza wystąpiła w składzie: akordeon- Zbigniew Gdowski, śpiew- Elżbieta Loranty, Agnieszka
Stec, Józefa Mrożek, Alicja Ludwa, Zofia Węgrzyn, Teresa Maksimowicz, Monika Hajdo, Maria Dziekanowska,
Andrzej Świtalski,  Wacław Kądziołka, Józef Wątroba, Adam Cebula i  Józef Kleśny. Dzięki wspaniałemu 
ludowo-patriotycznemu repertuarowi  zaprezentowanemu  przez śpiewaków z Jadownik   brawom i bisom
nie było końca.

Po Jadowniczanach na estradzie wystąpił  Zespół Pieśni i Tańca Krakowiacy Ziemi Brzeskiej wraz z kapelą,

https://www.brzesko.pl/


którą poprowadził Andrzej Soja. Znakomity repertuar, żywiołowość tańczących par, barwne  krakowskie
stroje  podbiły  serca  międzynarodowej  publiczności.  Po  występie  przemarszowi  zespołu  z  estrady
usytuowanej przy Wieży Ratuszowej, przez Sukiennice i  ulicę Sienną towarzyszyły tysiące fleszy aparatów
fotograficznych,  kamer  i  komórek   turystów,  zauroczonych   wspaniałymi  strojami   oraz  przyśpiewkami
Krakowiaków  Ziemi  Brzeskiej.  Ten  i  inne  sukcesy  zespołu  obchodzącego  w  tym  roku  jubileusz
pięćdziesięciolecia powstania  nie byłby możliwy bez pracy wszystkich członków w tym choreografki  
zespołu pani  Stanisławy Stolarz oraz  kierownik pani  Heleny Jewuły.

Pracownicy Biura Promocji UM w Brzesku przygotowali stoisko z materiałami promocyjnymi  gminy, wysoko
ocenione  przez  odwiedzające  je  osoby.  Całość  środowej  prezentacji  dwóch  gmin  prowadzili  jako
konferansjerzy,  ze  strony  organizatora  Wioletta  Bratuń  i  Krzysztof  Bigaj  z  brzeskiego  magistratu.
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